

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Centrul de gazduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului „ **Maxcosm Prim SRL** „,

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de construcție a gardului a Centrului de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2**

pentru suma fără TVA de **132 083,33** o suta treizeci și doua **mii optzeci și trei lei**, **la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantumul de 26 416,67** (doua zeci și șase mii patru sute saizece lei ,67 bani)

158 500 ,00 lei. (o suta cincizeci și opt mii cinci sute lei ,00 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (luni) luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv pînă la data de 28 decembrie 2021 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

NU depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 28/ 09 / 2021

Ciubuc Nicolae în calitate de manager de proiecte legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele

MAXCOSM PRIM SRL

(denumirea/numele ofertantului)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **NU SUNT** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____ în cuantum de _____ % (din prețul total ofertat) și constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice

Ofertant,

(Semnătura autorizată)

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.1.	Baza de producere	1 unit	-	+
2.2.	Autoturn	1 unit	-	+
3.3.	Autocamion	1 unit	-	+
4..	Automobil de foraj	1 unit	+	+
5.	Aparat de sudat	2 unit	+	
6.n	Agregat pentru pregătirea betonului	1 unit	+	
7.	Automacara Kc -3575	1 unit		+
8.	Auto Basculanta ZIL – 130	1 unit		+
9.	Autocamion Mercedes	4 unit	+	
10.	Excavator	2 unit	+	
11.	Compactor 5-6 t	1 unit		+
12.	Excavator LCB	1 unit		+
13.	Set de instrumnte pentru diverse lucrari	6 unit	+	
14.	Masina de taiat metal si piatra	2 unit	+	
15.	Nivelier	2 unit	+	
16.	Masina de gaurit	4 unit	+	
17.	Set de cofraje	14 unit	+	
18.	Trape ridicarepe stilpi	4 unit	+	
19.	Nod de preparare a betonului	1 unit		+
20.	Malaxor 1	1 unit		+
21.	Vibrator IV – 99B380W	1 unit		+
22.	Pompa Betoane 4,6 m3	1 unit		+
23.	Ciocan rotopercutor	2 unit	+	
24.	Ciocan demolator	2 unit	+	
25.	Sisteme de urcare pe piloni	8 unit	+	
26.	Polizor unghiular	3 unit	+	
27.	Set de schele	10 unit	+	

Data completării: 28.09.2021

Semnat: _____

Nume: Ciubuc Nicolae

Funcția în cadrul firmei: Manager de proiecte

Denumirea firmei: MaxCosm PRIM SRL



FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Lucrari de construcție a gardului a Centrului de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2021			...	Anul (n)
		Luna				
		9	10	11	12	N
1.	Organizare de șantier					
2.	Obiect 01 Lucrari de construcție a gardului a Centrului de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2	Inceperea lucrarilor				
			FINISARE			

Semnat:

Nume: Ciubuc Nicolae

Funcția în cadrul firmei: Manager Proiecte

Denumirea firmei MaxCosm Prim SRL



FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Ciubuc Nicolae reprezentant împuternicit al MAXCOSM PRIM SRL (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, _reprezentant împuternicit al MaxCosm Prim SRL (*denumirea operatorului economic*), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura **Lucrari de construcție a gardului a Centrului de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2** pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect codul la data de 28,09,2021 organizată de **Centrul de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2**, declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 28,092021

Semnat: _____

Nume/prenume: Ciubuc Nicolae

Funcția în cadrul firmei: Manager de proiecte

Denumirea firmei _MaxCosm Prim SRL



FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 28,09,2021

Numărul procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1632385084007

Lucrari de construcție a gardului a

Centrului de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2

Către: Centrul de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2

Subsemnatul, Ciubuc Nicolae reprezentant împuternicit al *MaxCosm Prim SRL* în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 28,09,2021

Semnat: _____

Nume: Ciubuc Nicolae

Funcția în cadrul firmei: Manager de proiecte

Denumirea firmei și sigiliu: MaxCosm PRIM SRL



DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
	Diriginte de santier	Superioare	5	Lucrari specializate. Instalatii ingineresti rețele electrice	Nr 1632 din 20.09.2015
	Maistru	Medie Tehnice	6		
	Betonist	Medie	6		
	Zidari	Medie	2		
	Instalator	Medie	3		
	Montor – Sofer	Medie specialitate	2		
	Lacatus	Specialitate	2		
	Sudor	Specialitate	8		
	Macaragisti	Specialitate	11		
	Excavatoristi	Specialitate	18		

Data completării: 28.09.2021

Semnat: _____

Nume: Ciubuc Nicolae

Funcția în cadrul firmei: Manager de proiecte



DECLARAȚIE privind Perioada de garanție a lucrărilor

Perioada de garanția lucrărilor sunt 5 ani.

Perioada de garanție a statiei de epurare sunt 5 ani.

La finalizarea contractului Noi eliberăm Beneficiarului Certificat de garanție pentru lucrările executate.

OFERTANT

"Maxcosm Prim " S.R.L.

CERTIFICAT DE GARANȚIE

Beneficiar: Centrul de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2

Denumirea lucrărilor: Lucrari de construcție a gardului a Centrului de gazduire si orientare pentru persoane fără domiciliu stabil mun Chisinau str-la Haltei 2

Prezentul certificat de garanție emis de „ Maxcosm Prim ” S.R.L. atestă calitatea lucrărilor executate și a materialelor folosite la executarea lucrărilor de construcție, reparație, instalare, mentenanță sau remediere.

Perioada de garanție pentru lucrările prevăzute este de 12 luni. Antreprenorul, în conformitate cu prevederile art. 30 din Legea nr. 721 din 02.02.1996 privind calitatea în construcții, răspunde potrivit obligațiilor ce le revin pentru viciile ascunse ale construcției, ivite într-un interval de 12 luni de la recepția lucrării, precum și pe toată durata de existență a construcției, pentru viciile structurii de rezistență rezultate din nerespectarea normelor de proiectare și execuție în vigoare la data realizării ei.

Pentru a beneficia de garanție, clientul este obligat să respecte următoarele criterii:

Să respecte condițiile de utilizare și să foloseasca clădirile conform instrucțiunilor de utilizare

Să păstreze lucrarea efectuată în condiții bune



La apariția problemelor sau urgențelor pe instalație sa înștiințeze reprezentantul firmei imediat pentru o remediere rapidă, totodată este interzisă intervenția persoanelor neautorizate asupra lucrărilor efectuate, sau a părților acestora, altfel pierzându-se dreptul de garanție.

Să păstreze certificatul de garanție.

Termenul de garanție a materialelor utilizate și utilajelor instalate, se determină de fișele tehnice ale materialelor și utilajelor livrate de producător.

Nerespectarea oricărei clauze mai sus menționate duce la pierderea automată a garanției.

De la garanție sunt excluse:

materialele achiziționate ce nu au fost recomandate de personalul companiei „ Maxcosm PRIM ” S.R.L.;

defectele cauzate din neglijența clientului sau a altor persoane autorizate de către client.



Centrul de Gazduire si Orientare pentru persoane fara domiciliu stabil

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructie Imprejmuirilor din elemente prefabricate

Valoarea de deviz 158 500,00 lei



WinCmera2000
Actiuniar Nr.7

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor k=2.0000	m	102,000	18,20	1 856,40
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	7,000	477,50	3 342,50
Total Demontari					5 198,90	
Incluziv salariu					5 163,90	
		2. Lucrari de constructie.				
		1.1 Imprejmuiri din elemente prefabricate				
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adancime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	28,000	108,50	3 038,00
4	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3	6,000	70,00	420,00
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	28,000	10,85	303,80
6	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de				

		rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	9,000	138,58	1 247,23
7	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) = 1.0150	m3	18,360	1 615,87	29 667,34
8	CO08A	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2,5 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1,2 m, constind din stilpi de 1,7 m lungimea stilpilor si un panou format din 2 placi pline de 0,4 m latime si o placa traforata de 0,4 m latime Material marunt (cuie, sirma de otel) = 1.0275	m	102,000	465,82	47 513,47
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	81,600	200,31	16 345,54
10	CC04A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv,	kg	550,000	17,91	9 847,75

Total Lucrari de constructie.
1.1 Imprejmuiri din elemente prefabricate

108 383,13

Incluziv salariu

16 272,27



3. Lucrari diverse

11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	12,000	38,85	466,20
12	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	12,000	105,35	1 264,20
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	12,000	30,00	360,00

Total Lucrari diverse

2 090,40

Incluziv salariu

1 730,40

Cheltuieli directe

lei

115 672,43

Asigurare sociala si medicala	24,00 %	5 559,98
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 489,41
Total	100,00 +	125 721,82
Cheltuieli de regie	3,00 %	3 771,65
Total	100,00 +	129 493,47
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 589,87
Total	100,00 +	132 083,33
TVA	20,00 %	26 416,67

Total deviz:
Incluziv salariu

158 500,00
23 166,57

Intocmit



(funcția, semnătura)

Verificat

(Centrul de Gazduire si Orientare)

(funcția, semnătura)

Centrul de Gazduire si Orientare pentru persoane fara domiciliu stabil

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructie Imprejuririlor din elemente prefabricate

Valoarea de deviz 158 500,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	135,178	35,00	4 731,23
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,650	35,00	827,75
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	91,800	35,00	3 213,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	144,840	35,00	5 069,40
5.	7129020012800	Pavator	h-om	10,350	35,00	362,25
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,120	35,00	2 454,20
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,644	35,00	2 542,54
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,520	35,00	928,20
9.	9312040019600	Sapator	h-om	86,800	35,00	3 038,00
		Total manopera				23 166,57

Materiale:

--	--	--	--	--	--	--

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,866	120,00	703,92
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	13,045	120,00	1 565,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,419	110,00	46,09
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,163	110,00	1 557,93
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	6,390	110,00	702,90
6.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	11,799	61,00	719,74
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,163	5 500,00	896,50
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,632	5 500,00	8 976,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,163	5 500,00	896,50
10.	2320187315789	Decofrol	kg	9,792	6,00	58,75
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	5 292,454	1,40	7 409,44
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 697,015	1,40	2 375,82
13.	2661112800650	Placi din beton armat	buc	83,803	180,00	15 084,54
14.	2661112806500	Placi din beton armat traforate	buc	41,902	180,00	7 542,36
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	27,481	820,00	22 534,42
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,314	751,01	235,82
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	563,750	16,00	9 020,00
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	12,240	13,30	162,79
19.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	41,902	210,00	8 799,42
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,400	24,50	499,80
Total materiale de constructii						89 788,14



Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	10,200	80,00	816,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,400	25,00	35,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,377	120,00	165,24
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,016	40,00	440,64
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,107	120,00	492,84
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,020	40,00	40,80
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,590	80,00	367,20
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,500	80,00	360,00
Total utilaje de constructii						2 717,72

Total:

Cheltuieli directe	lei	115 672,43
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	5 559,98
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 489,41
Total	100,00 +	125 721,82
Cheltuieli de regie	3,00 %	3 771,65
Total	100,00 +	129 493,47
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 589,87
Total	100,00 +	132 083,33

TVA	20,00 %	26 416,67
-----	---------	-----------

Total deviz:

158 500,0



Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(Centrul de Gazduire si Orientare)

(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Centrul de Gazduire si Orientare

**Centrul de Gazduire si Orientare pentru persoane
fara domiciliu stabil**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de constructie Imprejmuirilor din elemente prefabricate

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor k=2.0000	m			18,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1300	35,00	9,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,00	9,10
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii,	m3			477,50

		pereti, stilpi etc				
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	35,00	350,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	35,00	122,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		2. Lucrari de constructie.				
		1.1 Imprejmuiri din elemente prefabricate				
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			108,50
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	35,00	108,50
4	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3			70,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	35,00	70,00
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,00	10,85
6	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			138,58
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	35,00	40,25
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	61,00	79,97
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	120,00	18,36
7	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt	m3			1 615,87

		(dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) = 1.0150				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	35,00	124,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	35,00	14,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	820,00	853,09
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,40	403,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	110,00	84,85
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	120,00	85,26
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	120,00	6,84
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	80,00	20,00
8	CO08A	Imprejmuii din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2,5 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1,2 m, constind din stilpi de 1,7 m lungimea stilpilor si un panou format din 2 placi pline de 0,4 m latime si o placa traforata de 0,4 m latime Material marunt (cuie, sirma de otel) = 1.0275	m			465,82
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9000	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	751,01	2,31
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0800	820,00	67,37
	2661112800650	Placi din beton armat	buc	0,8000	180,00	147,89
	2661112806500	Placi din beton armat traforate	buc	0,4000	180,00	73,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	110,00	0,45
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0610	110,00	6,89
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0560	120,00	6,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,2000	1,40	23,29
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,4000	210,00	86,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	40,00	0,40
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	120,00	3,60
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			200,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	35,00	50,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	13,30	1,99
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,50	6,13
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	6,00	0,72

	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	10,99
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	10,99
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 500,00	110,00
10	CC04A	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv,	kg			17,91
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	35,00	1,50
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	16,00	16,40
		3. Lucrari diverse				
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			38,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,00	38,85
12	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			105,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	35,00	105,35
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			30,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	80,00	30,00

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(Centrul de Gazduire si Orientare)

(funcția, semnătura)





AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 457215 data 03.12.2020

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "MAXCOSM PRIM"**

Denumirea prescurtată: **"MAXCOSM PRIM" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1009600028556**

Data înregistrării de stat: **13.08.2009**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2060, bd. Cuza-Vodă , 18, ap. 142, mun. Chișinău, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

1. **Servicii ale frizeriilor și alte servicii ale cabinetelor de cosmetică**
2. **Fabricarea de articole de îmbrăcăminte**
3. **Baruri**
4. **Comerțul cu amănuntul al băuturilor alcoolice și altor băuturi**
5. **Comerțul cu amănuntul al produselor din tutun**
6. **Comerțul cu ridicata cu cafea, ceai, cacao, condimente și infuzii**
7. **Intermedieri pentru vânzarea unui asortiment larg de mărfuri**
8. **Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și produse din tutun**
9. **Alte tipuri de comerț cu amănuntul al cărnii și altor produse din carne**
10. **Comerțul cu amănuntul al articolelor electrice de uz casnic**
11. **Comerțul cu amănuntul al îmbrăcăminte**
12. **Comerțul cu amănuntul al încălțămintei și articolelor din piele**
13. **Comerțul cu amănuntul al mobilei**
14. **Comerțul cu amănuntul al cărților, ziarelor și rechizitelor de birou**
15. **Comerțul cu amănuntul al produselor de curățat, al tapetelor și pardoselilor pentru podea, inclusiv plăci din plută**
16. **Alte activități de spectacole și recreative**
17. **Alte activități recreative**
18. **Activități de spectacole, muzică și alte genuri de artă**
19. **Alte activități recreative, neincluse în alte categorii**
20. **Comerț cu ridicata al altor mașini și echipamente**
21. **Comerț cu ridicata al altor produse intermediare**
22. **Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat**
23. **Comerț cu ridicata al produselor cosmetice și de parfumerie**
24. **Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare**
25. **Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire**
26. **Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse nealimentare**
27. **Lucrări de instalații electrice**

